
ing. CARLOS 
OE 1NO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UWS 

1971 • 1112 

Ailot 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
816111 3110 4400 - Salín 

34 387 425-5408 Fur 14 30 1 413.1546 
Repéblien 

SALTA, 24 de febrero de 2014 

EXP-EXA N° 8720/2013 

RESCD-EXA: 038/2014 

VISTO la RESD-EXA N° 655/2013, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 27 de noviembre de 2013; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 04/12/13, resuelve 
homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 655/2013, emitida por Decanato, mediante 
la cual se convocó a Inscripción de Interesados para proveer por Evaluación de 
Antecedentes y Entrevista, un (1) cargo de Tutor Estudiantil para acompañar al Docente 
Virtual, para desempeñarse en el marco del Curso de Ingreso Universitario (CIU) — 2014, 
con una retribución equivalente a Becario de Formación y una carga horaria semanal de 
veinte (20) horas. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a la Comisión Permanente de Ingreso, a la Comisión 
Asesora, a los Departamentos Docentes, a Secretaría Académica de la Universidad, a la 
Secretaria Académica y de Investigación de esta Facultad, a la Dirección de Mesa de 
Entradas, a la Dirección de Docencia, publíquese en cartelera. Cumplido, archívese 


	Page 1

